
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149715-2016 z dnia 2016-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Słupsk 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegającym na remoncie 8 
lokali komunalnych zlokalizowanych w Słupsku pod następującymi adresami: - Ar. Krajowej 32m3 - 
Długa 8am13 - Długa 24m2 - Poniatowskiego... 
Termin składania ofert: 2016-08-08  

 

Słupsk: REMONT LOKALI KOMUNALNYCH BĘDĄCYCH 
WŁASNOŚCIĄ MIASTA SŁUPSKA ZARZĄDZANYCH PRZEZ PGM 

SP. Z O.O. W SŁUPSKU 
Numer ogłoszenia: 190471 - 2016; data zamieszczenia: 29.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 149715 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku, ul. 
Tuwima 4, 76-200 Słupsk, woj. pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego zarządca nieruchomości. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT LOKALI KOMUNALNYCH 
BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ MIASTA SŁUPSKA ZARZĄDZANYCH PRZEZ PGM SP. Z O.O. W 
SŁUPSKU. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: . Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie 
robót budowlanych polegającym na remoncie 8 lokali komunalnych zlokalizowanych w Słupsku pod 
następującymi adresami: - Ar. Krajowej 32m3 - Długa 8am13 - Długa 24m2 - Poniatowskiego 
13m10 - Psie Pole 12m3 - Słowackiego 34m4 - Sobieskiego 11m25 - Sobieskiego 11m43 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: - przedmiary robót stanowiące załącznik nr 8 do 
SIWZ. - specyfikacja techniczna wykonania i obrotu robót stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ. - 
wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert częściowych. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, 
o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert wariantowych. 6. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 7. 
Zamawiający nie prowadził dialogu technicznego. 8. Zamawiający nie przewiduje aukcji 
elektronicznej. 9. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne 
tylko dla Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 10. 
Zamawiający wprowadza zastrzeżenie wskazujące na obowiązek osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowej części zamówienia obejmującej roboty budowlane. Wykonawca nie może 
powierzyć wykonania części zamówienia podwykonawcy bez uzyskania zgody Zamawiającego. W 
przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, Zamawiający żąda 
wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Formularzu Oferty) części zamówienia, której wykonanie 
zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, 
na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, 
w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust 1 
ustawy Pzp. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby 
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust 2b ustawy Pzp, w celu 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust 1 ustawy 
Pzp, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149715&rok=2016-07-22


lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie 
postępowania o udzielenie zamówienia... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.41.00.00-1, 42.26.25.00-6, 
45.26.24.23-2, 45.44.21.00-8, 45.43.21.13-9, 45.43.00.00-0, 45.42.11.10-8, 45.42.11.00-5, 
45.31.12.00-2, 45.33.00.00-9, 45.33.24.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EUROPLAST Izabela Rogozińska, ul. Wileńska 21, 76-200 Słupsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 289063,24 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 254445,31  

 Oferta z najniższą ceną: 246361,45 / Oferta z najwyższą ceną: 254445,31  

 Waluta: PLN . 
 
 

 


